nis ecclesiae M isnensis episcopi
,
ac de libera voluntate et consensuomniumnostrorum

unamini accedente
,
censum nostrumXXVI solidorum legaliumdenariorum situm in

de agris quos tenet A rnoldns civis in L emmacz annuatim solvendum
,

et dnos lapides sepi in civitate M isne de une macello
,
quod tenet Jutta relicta Hedil

s ingis bonae memoriae carnificis
,
annis singulis solvendos vendidimus perpetuae vica

riae institutae in ecclesia M isnensi in honere gloriosae virginis M ariae sanctornmque
Jacobi apos toli et G eergn mart y ris , quamdiscretus vir dominus Hey nricus dictus de
Crischew habet in praesenti

, proXII sexagenis grossorumP ragensinm,
quas idem

dominus Hey nricus nobis totali ter persolvit , inste emptionis et venditionis titulo inter
veniente

,
hee adiecto

,
quod si ante festumnat ivitatis Christi quod sequitur immediate

illud fes tumnativitatis Chris ti prox ime futurumpost annumsequentem,
apud eundem

Hey nricnmvel suumsuccessoremdictumcensum proXII sexagenis grossorumP ra

gensinm reemerimus
,
ad nes ac ad monasteriumnos trumdictus census redire debet

libere et devolvi. Quedsi reemere pro tune distulerimus , tuae praedictus census eisdem
iuribus et libertatibus

,
quibus ad nos et ad monasteriumnostrumhactenus spectabat,

praefatae vicariae deservire debet et ad ipsamperpetue pertinere. In cuius rei maie
rem cert itndinempraesentem litteramscribi fecimus ac nostri s igilli munimine solidar i.
Testes huius rei sunt honorabilis vir dominus H. de a in praepositus Havnensis

,

dominus Hermannus de Lubin
,
dominns Burchardus , Ni. de Suselicz perpetui vicarn

ecclesiae M isnensis
,
dominus F ridehelmns plebanus in Russ in, dominus C. capellanus

noster
,
dominus Johannes rector altaris menas ter n nostri

,
Ni. de B rüx

,
F riczke de

S czevvicz cives in Dobelin
,

’

I
‘

hiczko de Albea et T heodericns M agnus c1ves in M isna

et alii quamplures fide digni. DatumD obelin anno domini M °

. CCC°
.XXXIII". in

crastino beatorummartirumM aurit ii et sociornmeins .

Nach demO rig. imS tiftsarchiv zuMeissen mit demS iegel des Convents an einemP ergament st reifen.

a) A lb e r t i“, P ar . Neckanltz .

Ne . 4 1 1 . 1333 gegen Ende D ec.

Jlarkgraf F riedrich eignet der D omkirche T alente J ahrzins imD orfe S chweimnitz , welche Fr itzold
von der Nassau von ihmgehabt und zumZweck der Ueba eignung aufgela ssen ha t.

Nes F ridericus dei gratia T huringiae lantgravius , M isnensis et O rientalis mar
chio dominusque terrae P ly suensis ad universorumnotitiam scripta praesent iumvolu

mus ut dedueant
,
quod tue talenta in villa Sw imitz annui census apud P etrum

S c h w e imn i t z , Pur. B eiehß
con . mm.. ux . t t .
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plebani sancti B enedicti non modicumpraeiudiciumet gravamen. Cumautemdictus

cenqnerens sicut asserit praefat i plebani sanctae M ariae potentiammeritoperherreseens ,
cuminfra civitatemsen diocesimP ragensemnequeat convenire secure

,
diseretioni tuae

per apostolica scripta mandamus
, quatinus partibus cenvocatis andias causamet appel

latiene remota debite fine decidas
,
faciens quod decreveris per censuramecclesias ticam

firmiter observari. Testes autem qui fuerint nominati s i se gratia odio vel t imore
snbtraxerint

,
censura simili appellatione cessante compellas veritati testimonium per

hibere. DatumAuinionuXII. Kalendas F ebruaru pontiticatus nostri anne prime.

Aussen : G . de Valle.

Nach demO rig. imK . Haupt - S taat sarchiv zuDresden mit demBleisiegel an hanfener S chnur .

No. 4 15. 1335. 4 . Apr.

B . Wi thego I I . verleiht der E lisabeth verwitw. Kuchemeister von ihremS ahne zugewiesene G etreide

zinsen fur ihre L ebenszeit.

In nemine domini amen. Nes Withigo dei gratia episcepus ecclesiae M isnensis

ad notit iamomnium tampraesentiumquam futurerum, quornm interest son interesse

peterit, cupimus devenire, quod const itntns in uostra praesentia fidelis nos ter a sslaus

heres Johannis dioti Kuchemcy stcr piac memoriae , duodecimmaldratas utriusque
annenae cum sex mediis decimae sitae in v illa dicta quama nobis
habuit

,
voluntarie nobis resignavit supplicando fideliter nobis

,
quatenus candemdeci

mam honestae dominae suas matri Elizabet nemine detalitii conferre dignaremur .

Cuius precibus snmus inclinat i
, praeneminatamdecimam praedictae dominae Elizabet

nemine detalitii cenferimus per praesentes , ipsama nobis et nostra ecclesia tenendam
et habendam dotis nemine ad tempora vitae snae

,
dantes ci praesentes litteras in

tes timonium super ce nos tromaiore sigillo roboratas
,
tes tibus astantibus et vident ibus

subnetatis
,
Johanne de Werganew itz nostro capitanee

,
Ludw ice de B elenevvitz

,
Hen

rieo de M axin
,
P aulo de Keperitz , Alberto de Lutitz et aliis pluribus fide dignis ,

ipsam etiam decimam praenotatamJehanni de Werganew itz praedicto, ratione tuto

riae ad manns dietae Elizabet , praesentibus cenferentes. Dat um S tolpin anno domini
M °

. CCC°.XXXV°
. in die beati Ambresii.

Nach demO rig. imS t ift sarchiv zuM eissen mit demS iegel des Bischofs an einemP ergament streifen.